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ساختمان

گروه کشاورزی

از استخراج نفت و گ
طبیعی

سایر معادن

صنعت

گروه خدمات

درصد-(1390=100)های ثابت های اقتصادی نسبت به فصل مشابه سال قبل، به قیمتروند رشد ارزش افزوده فعالیت
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های اقتصادیمعاونت بررسی1401ماهه نخست 9رشد اقتصادی 

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

1400فصل سوم 

1401فصل دوم 

1401فصل سوم 

(درصد)رشد اقتصادی  

واحد0.3افزایش✓
اقتصادیرشددرصدی

سومفصلدرکشور
رقمبهنسبت1401
دومفصلدرمشابه
1401 1400فصل سوم  1401فصل دوم  1401فصل سوم 

2306 3187 3218

لیتولید ناخالص داخ
(هزار میلیارد تومان)

12.1

15.9

1.5

16.4

3.5

42.4

8.0

از تولیدهای اقتصادی ترکیب ارزش افزوده فعالیت

(درصد)1401سوم ناخالص داخلی فصل 

1400مشابهفصلبهنسبتساختصنعتسهمدرصدیواحد1.2کاهش✓
0.5افزایشوطبیعیگازونفتاستخراجسهمدرصدیواحد0.6افزایش✓

کشاورزیگروهسهمدرصدیواحد

-0.61.4

0.04 0.6

-0.1

0.9

0.6

درصدی 2.8های اقتصادی از رشد فعالیتمشارکت 

نسبت به 1401ناخالص داخلی طی فصل سوم تولید 

(واحد درصد)مشابه سال قبل فصل 

سایر

سایر

طبیعیگازونفتاستخراجدرصدیواحد1.4سهم✓
خدماتگروهدرصدیواحد0.9سهم✓
درصدیواحد0.1منفیوکشاورزیگروهدرصدیواحد0.6منفیمشارکت✓

ساختمان

ساختماندرصدی3.7منفیوکشاورزیگروهافزودهارزشدرصدی8منفیرشد✓
درصدی5رشدوطبیعیگازونفتاستخراجافزودهارزشدرصدی11حدودرشد✓

1400مشابهفصلبهنسبت1401سومفصلدرساختصنعتافزودهارزش

قاسمیان عاطفه
1401اسفند 
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